

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



LEFT FIELD PRINTING GROUP LIMITED

澳獅環球集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：1540)

截至二零二二年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

澳獅環球集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此提呈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二二年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零二一年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	附註	(未經審核)	
		截至六月三十日止 六個月	
		二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
收益	3	204,955	193,644
直接經營成本		(160,491)	(152,468)
毛利		44,464	41,176
其他收入	5	3,148	3,897
銷售及發行成本		(15,355)	(13,380)
行政費用		(17,831)	(14,072)
其他費用		(683)	-
財務費用	4	(470)	(799)
除所得稅前溢利	6	13,273	16,822
所得稅開支	7	(4,467)	(5,299)
本期間溢利		8,806	11,523

* 僅供識別

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二二年六月三十日止六個月（續）

（未經審核）
截至六月三十日止
六個月
二零二二年 二零二一年
千港元 千港元

附註

其他全面支出

於其後將不可重新分類至損益之項目：

功能貨幣轉換為列報貨幣產生之匯兌虧損	(13,073)	(5,986)
本期間其他全面支出，扣除稅項	<u>(13,073)</u>	<u>(5,986)</u>
本期間全面（支出）／收益總額	<u>(4,267)</u>	<u>5,537</u>

以下人士應佔本期間溢利：

公司擁有人

8,806 11,523

以下人士應佔全面（支出）／收益總額：

公司擁有人

(4,267) 5,537

公司擁有人應佔本期間溢利之每股盈利

8

港元

港元

基本及攤薄

1.8 港仙

2.3 港仙

簡明綜合財務狀況表
於二零二二年六月三十日

	附註	(未經審核) 於二零二二年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二一年 十二月三十一日 千港元
資產與負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	34,614	31,133
使用權資產	10	35,301	24,154
遞延稅項資產		16,525	13,831
購置物業、廠房及設備之按金		798	427
應收貸款	11	33,579	-
透過損益表按公平價值列賬之財務資產		12,598	-
商譽	12	15,169	-
		<u>148,584</u>	<u>69,545</u>
流動資產			
存貨		65,145	47,647
貿易應收款項	13	103,870	63,642
其他應收款項、按金及預付款項	13	5,941	5,382
可收回即期稅項		1,337	4,217
應收貸款	11	16,147	-
現金及現金等值項目		29,790	169,884
		<u>222,230</u>	<u>290,772</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	14	41,285	28,918
租賃負債	15	8,241	10,535
撥備		35,185	25,311
		<u>84,711</u>	<u>64,764</u>
流動資產淨值		<u>137,519</u>	<u>226,008</u>
總資產減流動負債		<u>286,103</u>	<u>295,553</u>
非流動負債			
租賃負債	15	9,643	15,024
撥備		2,404	1,504
遞延稅項負債		5,203	5,905
		<u>17,250</u>	<u>22,433</u>
資產淨值		<u>268,853</u>	<u>273,120</u>
權益			
股本	16	4,987	4,987
儲備		263,866	268,133
權益總額		<u>268,853</u>	<u>273,120</u>

簡明綜合股本變動表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	繳入盈餘 千港元	合併儲備 千港元	外幣 換算儲備 千港元	擬派 末期股息 千港元	保留溢利 千港元	合計 千港元
於二零二二年一月一日之結餘 (經審核)	4,987	89,975	183,655	(42,177)	702	14,960	21,018	273,120
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	8,806	8,806
其他全面支出，扣除稅項	-	-	-	-	(13,073)	-	-	(13,073)
本期間全面收益／(支出)總額	-	-	-	-	(13,073)	-	8,806	(4,267)
與擁有人以其擁有人身份進行的交易								
股息(附註19)	-	-	-	-	-	-	-	-
與擁有人進行的交易總額	-	-	-	-	-	-	-	-
於二零二二年六月三十日之結餘 (未經審核)	4,987	89,975	183,655	(42,177)	(12,371)	14,960	29,824	268,853

簡明綜合股本變動表

截至二零二二年六月三十日止六個月（續）

	股本 千港元	股份溢價 千港元	繳入盈餘 千港元	合併儲備 千港元	外幣 換算儲備 千港元	擬派 末期股息 千港元	保留溢利 千港元	合計 千港元
於二零二一年一月一日之結餘 （經審核）	4,987	89,975	183,655	(42,177)	16,051	14,960	27,601	295,052
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	11,523	11,523
其他全面支出，扣除稅項	-	-	-	-	(5,986)	-	-	(5,986)
本期間全面收益／（支出）總額	-	-	-	-	(5,986)	-	11,523	5,537
與擁有人以其擁有人身份進行的交易								
股息（附註 19）	-	-	-	-	-	(14,960)	-	(14,960)
與擁有人進行的交易總額	-	-	-	-	-	(14,960)	-	(14,960)
於二零二一年六月三十日之結餘 （未經審核）	4,987	89,975	183,655	(42,177)	10,065	-	39,124	285,629

簡明綜合現金流量表
截至二零二二年六月三十日止六個月

		(未經審核)	
		截至六月三十日止	
		六個月	
	附註	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
經營業務之現金流量			
除所得稅前溢利		13,273	16,822
調整：			
物業、廠房及設備之折舊	9	4,337	5,882
使用權資產之攤銷	10	5,041	5,988
貿易應收款項之撥備		287	46
存貨減值撥回		(267)	(1,415)
財務費用	4	470	799
貸款利息收入		(1,133)	-
出售物業、廠房或設備之收益		(26)	-
終止租賃合約之收益		(373)	-
透過損益表按公平價值列賬之財務資產之虧損		683	-
經營業務產生之現金流入淨額		<u>22,292</u>	<u>28,122</u>
存貨(增加)/減少		(1,779)	3,046
貿易及其他應收款項、按金及預付款項(增加)/ 減少		(13,652)	22,412
貿易及其他應付款項增加/(減少)		820	(4,820)
撥備增加/(減少)		3,557	(249)
透過損益表按公平價值列賬之財務資產變動		(13,728)	-
經營(所用)/所得現金		<u>(2,490)</u>	<u>48,511</u>
已付所得稅，淨額		(5,589)	(6,486)
經營業務(所用)/所得現金淨額		<u>(8,079)</u>	<u>42,025</u>
投資業務之現金流量			
購置物業、廠房及設備之付款		(6,338)	(978)
購置物業、廠房及設備之按金		(659)	(995)
出售物業、廠房及設備之所得款項		31	-
收購業務之付款	20	(47,175)	-
預付使用權資產		(17,668)	-
貸款予一間第三方公司		(54,932)	-
由一間第三方公司償還貸款		4,021	-
已收貸款利息		556	-
投資業務所用之現金淨額		<u>(122,164)</u>	<u>(1,973)</u>

簡明綜合現金流量表
截至二零二二年六月三十日止六個月（續）

		（未經審核）	
		截至六月三十日止	
		六個月	
	附註	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
融資業務之現金流量			
租賃負債本金部份之付款		(6,602)	(5,881)
租賃負債利息部份之付款	4	(470)	(799)
已付股息	19	-	(14,960)
融資業務所用之現金淨額		<u>(7,072)</u>	<u>(21,640)</u>
現金及現金等值項目（減少）／增加淨額		<u>(137,315)</u>	<u>18,412</u>
匯率波動之影響淨額		(2,779)	(5,092)
期初現金及現金等值項目		<u>169,884</u>	<u>174,752</u>
期末現金及現金等值項目		<u>29,790</u>	<u>188,072</u>
現金及現金等值項目結餘分析			
現金及銀行結餘		<u>29,790</u>	<u>188,072</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 一般資料

澳獅環球集團有限公司（「本公司」）於二零一八年四月十八日在百慕達註冊成立為獲豁免有限責任公司。本公司註冊辦事處之地址位於 Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda。本公司於香港之主要營業地點位於香港觀塘海濱道 123 號綠景大廈十一樓東翼，而於澳洲之主要營業地點位於 138 Bonds Road, Riverwood, NSW 2210, Australia。本公司之股份於二零一八年十月八日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

於二零二二年六月三十日，本公司的最終控股公司為獅子山集團有限公司，該公司於百慕達註冊成立，亦為聯交所主板上市公司。

本公司為投資控股公司。本公司及其附屬公司於下文統稱為「本集團」。本集團的主要營運在澳洲進行。

本公司的功能貨幣為澳元（「澳元」）而呈列貨幣為港元（「港元」）。本公司董事認為，由於本公司股份於聯交所上市，將呈列貨幣從澳元變更為港元可以讓本公司股東和潛在投資者更準確了解本集團之財務表現與股票價格的關係。

2. 主要會計政策概要

編製基準

本集團截至二零二二年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈之國際會計準則第 34 號「中期財務報告」而編製。簡明綜合中期財務報表未經審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

除另有註明外，本未經審核簡明綜合中期財務報表乃按照歷史成本慣例編製。

簡明綜合中期財務報表附註（續）

2. 主要會計政策概要（續）

編製基準（續）

本未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據二零二一年度之財務報表所採用的相同會計政策編制，惟對於二零二二年一月一日開始之年度期間強制生效之新或經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」，此統稱包括國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈之所有適用個別國際財務報告準則及詮釋，以及國際會計準則委員會頒佈並由國際會計準則理事會採納之所有適用個別國際會計準則（「國際會計準則」）及詮釋）以及與本集團營運有關的香港公司條例之披露規定除外。

採納新訂及經修訂國際財務報告準則對本集團本期間及過往會計期間的未經審核簡明綜合中期財務報表並無重大影響。

本集團並無提前採納已發出但尚未生效的任何新訂及經修訂國際財務報告準則。本公司董事現正評估該等新國際財務報告準則之影響。迄今，本公司董事作出之初步結論為首次應用此等國際財務報告準則將不會對本集團的經營業績和財務狀況造成重大財務影響。

本未經審核簡明綜合中期財務報表載有簡明綜合財務報表與經篩選之解釋附註。此等附註載有多項事件與交易之說明，此等說明對瞭解本集團自刊發二零二一年年度財務報表以來財務狀況之變動與表現非常重要。本未經審核簡明綜合中期財務報表及附註並不包括根據國際財務報告準則編製全份財務報表所需之全部資料，並應與二零二一年綜合財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務報表附註（續）

3. 分部資料

經營分部乃採用「管理方法」呈列，有關資料乃按與提供予主要營運決策者（「主要營運決策者」）的內部報告相同的基準呈列。董事會是負責分配資源及評估經營分部表現之主要營運決策者。

(a) 分部概述

管理層已根據由主要營運決策者（定義見上文）審閱以作出策略決定之報告釐定經營分部。

此等人士主要從提供產品及服務之角度檢討業務，並已識別出一個報告分部，即印刷解決方案及服務。

印刷解決方案及服務部門提供數碼及柯式印刷以及其他配套商務服務，包括數碼資產管理、內容管理、舊目錄履行、直接向消費者配送及倉儲，可變數據及智能郵件。

此部門有短期、中期及長期的生產能力及內部加工能力。

印刷解決方案及服務部門亦設有商務服務模式，為澳洲政府、政府部門及機構提供高效無縫的內容創建到消費。此包括網頁寄存、電子實現安排、按需印刷及數碼資產管理。此等服務能力已擴展至出版界別。

簡明綜合中期財務報表附註（續）

3. 分部資料（續）

(b) 分部收益

所報告來自外部人士之收益之計量方式與簡明綜合損益及其他全面收益表之方式一致，即國際財務報告準則第 15 號範圍之客戶合約的收益。

主要營運決策者於審閱現金產生單位的表現時並無採用按地理位置劃分收益。本公司董事認為制定按地理位置劃分收益的成本過多。

(c) 由董事會及高級管理層監察之 EBITDA

主要營運決策者以董事會監察之 EBITDA（「EBITDA」）作為評估經營分部表現之計量方式。此計量方式與內部呈列財務資料以作管理賬目之方式一致。

EBITDA 與未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表所列之除所得稅前溢利之對賬如下：

	（未經審核）	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
普通業務的 EBITDA	22,058	29,317
折舊及攤銷	(9,378)	(11,870)
財務收入／（費用）淨額	593	(625)
	<hr/>	<hr/>
除所得稅前溢利	13,273	16,822
	<hr/>	<hr/>

簡明綜合中期財務報表附註（續）

3. 分部資料（續）

(d) 分部資產及負債

由於本集團的大部分業務和員工位於澳洲，就總資產及總負債而向主要營運決策者提供的金額並未按經營分部呈報。

(e) 分部資料

	（未經審核）		
	印刷解決 方案及服務 千港元	公司* 千港元	總計 千港元
截至二零二二年六月三十日止六個月			
外部收益總額	204,955	-	204,955
其他收入	2,403	-	2,403
經營開支 [#]	<u>(177,593)</u>	<u>(7,707)</u>	<u>(185,300)</u>
EBITDA	29,765	(7,707)	22,058
折舊及攤銷	<u>(9,351)</u>	<u>(27)</u>	<u>(9,378)</u>
財務收入／（費用）淨額	<u>(694)</u>	<u>1,287</u>	<u>593</u>
除所得稅前溢利／（虧損）	<u>19,720</u>	<u>(6,447)</u>	<u>13,273</u>
綜合分部業績總額	<u>19,720</u>	<u>(6,447)</u>	<u>13,273</u>
	（未經審核）		
	印刷解決 方案及服務 千港元	公司* 千港元	總計 千港元
截至二零二一年六月三十日止六個月			
外部收益總額	193,644	-	193,644
其他收入	5,332	87	5,419
經營開支 [#]	<u>(165,991)</u>	<u>(3,755)</u>	<u>(169,746)</u>
EBITDA	32,985	(3,668)	29,317
折舊及攤銷	<u>(11,775)</u>	<u>(95)</u>	<u>(11,870)</u>
財務收入／（費用）淨額	<u>(827)</u>	<u>202</u>	<u>(625)</u>
除所得稅前溢利／（虧損）	<u>20,383</u>	<u>(3,561)</u>	<u>16,822</u>
綜合分部業績總額	<u>20,383</u>	<u>(3,561)</u>	<u>16,822</u>

簡明綜合中期財務報表附註（續）

3. 分部資料（續）

(e) 分部資料（續）

* 「公司」包括本集團無法分配至印刷解決方案分部的涉及財務收入及費用、員工成本的活動以及中央公司及庫務職能項下已發生的其他公司活動。

「經營開支」包括本集團已產生的生產開支、員工成本及其他行政開支。

4. 財務費用

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
租賃負債利息	470	799
	<u>470</u>	<u>799</u>

5. 其他收入

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
廢料回收	989	726
出售物業、廠房及設備之收益	26	-
終止租賃合約之收益	373	-
保險退款	293	554
貸款利息收入	1,133	-
其他利息收入	142	173
政府補助	-	2,234
其他	192	210
	<u>3,148</u>	<u>3,897</u>

簡明綜合中期財務報表附註（續）

6. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利已扣除／（計入）下列各項：

	（未經審核）	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
存貨減值撥回	(267)	(1,415)
貿易應收款項之撥備	287	46
出售物業、廠房及設備之收益	(26)	-
匯兌虧損／（收益）淨額	121	(91)
確認為支出之存貨成本	71,236	62,137
物業、廠房及設備之折舊（附註9）	4,337	5,882
使用權資產之攤銷（附註10）	5,041	5,988
透過損益表按公平價值列賬之財務資產之虧損	683	-
終止租賃合約之收益	(373)	-
員工福利開支		
薪金、工資及其他員工成本	62,458	57,560
退休金	4,954	4,827

7. 所得稅開支

在簡明綜合損益及其他全面收益表中扣除／（計入）之所得稅開支指：

	（未經審核）	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
本年度稅項開支－澳洲	8,411	3,519
遞延稅項	(3,944)	1,780
	<u>4,467</u>	<u>5,299</u>

截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月，由於本集團並無源自香港之應課稅溢利，因此並無香港利得稅撥備。本集團於澳洲的附屬公司根據估計應課稅溢利按本地稅率30%（二零二一年：30%）繳納稅款。

簡明綜合中期財務報表附註（續）

8. 每股盈利

每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
用作計算本期間之每股基本盈利之盈利	<u>8,806</u>	<u>11,523</u>
	股份數目 (千股)	
	二零二二年	二零二一年
用於計算每股基本盈利之普通股加權平均數	<u>498,672</u>	<u>498,672</u>

由於本集團在期內並無潛在攤薄普通股，因此並無呈列每股攤薄盈利（二零二一年：無）。

簡明綜合中期財務報表附註（續）

9. 物業、廠房及設備

	土地及 樓宇 千港元	廠房及 設備 千港元	辦公室 傢俬設備 千港元	汽車 千港元	租賃裝修 千港元	電腦設備 千港元	合計 千港元
於二零二二年一月一日 (已審核)							
成本	14,637	252,580	2,421	1,526	9,116	17,407	297,687
累積折舊及減值	(10,763)	(226,295)	(2,309)	(1,261)	(8,852)	(17,074)	(266,554)
賬面淨值	3,874	26,285	112	265	264	333	31,133
截至二零二二年六月 三十日止期間(未經審核)							
期初賬面淨值	3,874	26,285	112	265	264	333	31,133
添置	1,283	5,475	7	-	-	-	6,765
透過業務收購而添置	-	2,441	8	-	-	364	2,813
出售	-	(5)	-	-	-	-	(5)
折舊	(354)	(3,698)	(39)	(57)	(54)	(135)	(4,337)
匯兌差額	(219)	(1,484)	(5)	(10)	(10)	(27)	(1,755)
期末賬面淨值	4,584	29,014	83	198	200	535	34,614
於二零二二年六月三十日 (未經審核)							
成本	15,182	376,585	3,153	1,455	24,690	28,109	449,174
累積折舊及減值	(10,598)	(347,571)	(3,070)	(1,257)	(24,490)	(27,574)	(414,560)
賬面淨值	4,584	29,014	83	198	200	535	34,614

於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，本集團之永久業權土地及樓宇乃位於澳洲。

簡明綜合中期財務報表附註（續）

10. 使用權資產

	租賃物業 千港元	廠房及 設備 千港元	總計 千港元
於二零二二年一月一日（已審核）			
賬面淨值	23,459	695	24,154
於二零二二年六月三十日（未經審核）			
賬面淨值	15,854	19,447	35,301
截至二零二二年六月三十日止六個月 （未經審核）			
攤銷支出	4,598	443	5,041

11. 應收貸款

	（未經審核） 於二零二二年 六月三十日 千港元	（經審核） 於二零二一年 十二月三十一日 千港元
流動	16,147	-
非流動	33,579	-
	<u>49,726</u>	<u>-</u>

於二零二二年四月一日，本集團以約 28,200,000 港元向 Scottish Pacific Business Finance Pty Ltd 收購動產抵押貸款，Ovato Limited（「Ovato」）須於二零二三年十一月二十五日前按月償還該貸款及應計利息。本集團亦向 Ovato 授出額外約 29,800,000 港元之非循環貸款，額外貸款之本金及其任何應計利息，須於二零二三年十一月二十五日償還。所有貸款之年利率為 8.5% 及由 Ovato 集團之若干機器及設備作為抵押。

12. 商譽

	總計 千港元
於二零二二年一月一日（已審核）	-
業務收購（附註 20）	15,884
匯兌差額	(715)
於二零二二年六月三十日（未經審核）	<u>15,169</u>

簡明綜合中期財務報表附註（續）

13. 貿易及其他應收款項、按金及預付款項

本集團一般給予其貿易客戶 30 至 90 天（二零二一年：30 至 90 天）之信貸期。於二零二二年六月三十日之貿易應收款項按銷售發票日期及扣除結算日之撥備後之賬齡分析如下：

	（未經審核） 於二零二二年 六月三十日 千港元	（經審核） 於二零二一年 十二月三十一日 千港元
0 至 30 天	66,281	33,241
31 至 60 天	24,514	21,405
61 至 90 天	9,364	7,111
91 至 120 天	2,560	787
121 至 150 天	76	1,092
150 天以上	1,075	6
貿易應收款項總額	<u>103,870</u>	<u>63,642</u>
其他應收款項、按金及預付款項	<u>5,941</u>	<u>5,382</u>
	<u><u>109,811</u></u>	<u><u>69,024</u></u>

於二零二二年六月三十日，貿易應收款項總額之撥備為 1,464,000 港元（二零二一年十二月三十一日：67,000 港元）。

14. 貿易及其他應付款項

於二零二二年六月三十日之貿易應付款項按發票日期之賬齡分析如下：

	（未經審核） 於二零二二年 六月三十日 千港元	（經審核） 於二零二一年 十二月三十一日 千港元
0 至 30 天	18,240	10,117
31 至 60 天	2,857	1,311
61 至 90 天	77	16
91 至 120 天	2	4
120 天以上	46	95
貿易應付款項總額	<u>21,222</u>	<u>11,543</u>
其他應付款項	<u>20,063</u>	<u>17,375</u>
	<u><u>41,285</u></u>	<u><u>28,918</u></u>

簡明綜合中期財務報表附註（續）

15. 租賃負債

	（未經審核） 於二零二二年 六月三十日 千港元	（經審核） 於二零二一年 十二月三十一日 千港元
流動	8,241	10,535
非流動	9,643	15,024
	<u>17,884</u>	<u>25,559</u>

16. 股本

	股份數目	金額 千港元
法定：		
每股面值 0.01 港元之普通股	10,000,000,000	100,000
	<hr/>	<hr/>
已發行及繳足：		
於二零二二年一月一日及二零二二年六月三十日	498,671,823	4,987
	<hr/>	<hr/>

17. 資本承擔

於二零二二年六月三十日，本集團並無就購置物業、廠房及設備已訂約但尚未撥備之資本承擔（二零二一年十二月三十一日：165,000 港元）。

18. 履約保證

於二零二二年六月三十日，本集團於商業協議下之責任為 530,000 港元（二零二一年十二月三十一日：556,000 港元）。毋須就此項履約保證提供抵押品（二零二一年：無）。於兩個期間均無來自有關協議之申索。

19. 股息及分派

(a) 上個財政年度應佔及於中期批准及派付之股息

	（未經審核） 截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
並無已派付的截至二零二一年十二月三十一日止年度之末期股息（二零二一年：每股 3 港仙）	-	14,960
	<hr/>	<hr/>

簡明綜合中期財務報表附註（續）

19. 股息及分派（續）

(b) 中期期間應佔之股息

	（未經審核）	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
已宣派每股中期股息—無（二零二一年： 2 港仙）	-	9,973

董事不建議派發截至二零二二年六月三十日止六個月的中期股息（二零二一年：每股 2 港仙）

20. 業務合併

於二零二二年五月二十四日，本公司的間接全資附屬公司 OPUS Group Pty Limited（「OPUS」）與 Ovato 訂立業務收購協議，據此，OPUS 有條件同意購買而 Ovato 有條件同意出售其書籍印刷業務，初步代價為 8,500,000 澳元（相當於約 47,175,000 港元）（可予調整）（「業務收購」）。由於業務收購協議的所有先決條件已根據其中的條款及條件達成或獲豁免，業務收購已於二零二二年六月十七日完成。

該收購業務（「收購業務」）的可識別資產及負債於收購日期的暫定公平價值以及收購事項產生的商譽如下：

	（未經審核）	（未經審核）
	千港元	千港元
物業、廠房及設備	2,813	
使用權資產	4,097	
存貨	20,399	
貿易及其他應收款項	33,520	
貿易及其他應付款項	(13,386)	
租賃負債	(4,097)	
撥備	(12,055)	
所收購的可識別資產及所承擔的負債總額	-	31,291
現金代價		47,175
商譽		15,884

簡明綜合中期財務報表附註（續）

20. 業務合併（續）

應收及其他應收款項於收購日期的公平價值為33,520,000港元。此等應收款項均無減值，預計可收回全部合約金額。

15,884,000港元的商譽為不可扣稅，其包含所收購業務與本集團現有營運合併後產生的協同效益之價值。

自收購日期起，所收購業務為本集團帶來收益7,617,000港元及淨溢利 1,115,000港元。倘收購事項於二零二二年一月一日已經進行，本集團於二零二二年六月三十日的收益及淨溢利將分別為284,640,000港元及5,525,000港元。此備考資料僅供說明用途，並不一定代表倘收購事項於二零二二年一月一日已經完成時本集團可實際達致的收益及經營業績，亦不擬作為未來表現的預測。

交易成本 2,384,000 港元已經支銷並計入行政開支。

21. 有關連人士交易

(a) 於期內，本集團與有關連人士訂立以下交易：

人士	與本集團之關係	交易性質	(未經審核)	
			截至六月三十日止六個月 二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
D.M.R.A. Property Pty Limited	共同董事	租金及支銷	2,012	2,130
Angrich Pty Ltd	共同董事	顧問費	783	586
匯星印刷國際有限公司	同系附屬公司	外發工作 銷售	884 13	1,584 49
C.O.S. Printers Pte Limited	同系附屬公司	購買物業、廠房 及設備	2,885	-

簡明綜合中期財務報表附註（續）

21. 有關連人士交易（續）

(b) 主要管理人員薪酬

本公司董事屬本集團之主要管理人員。主要管理人員之薪酬乃由薪酬委員會參照個別人士的表現及市場趨勢釐定。

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
短期薪酬	1,689	1,313
離職後福利	58	31
	<u>1,747</u>	<u>1,344</u>

22. 公平價值計量

(i) 經常性之公平價值計量

	(未經審核)		(經審核)	
	於二零二二年 六月三十日		於二零二一年 十二月三十一日	
	第1層 千港元	第2層 千港元	第1層 千港元	第2層 千港元
透過損益表按公平價值列賬之財務資產				
可換股票據	-	12,598	-	-
淨公平價值	<u>-</u>	<u>12,598</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

(ii) 並非按公平價值列賬之財務工具之公平價值

貿易及其他應收款項、貿易及其他應付款項及租賃負債以與二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日之公平價值並無重大變動之成本或攤銷成本列賬。

(iii) 公平價值計量

可換股票據之公平價值乃以報告日期之市場價計量。

簡明綜合中期財務報表附註（續）

23. 結算日後事項

於二零二二年七月二十一日，Ovato宣佈其已委任自願管理人並即時生效。於二零二二年六月三十日，本集團有49,726,000港元的應收Ovato有抵押貸款及Ovato發行的公平價值為12,598,000港元的可換股票據。本集團已就於二零二二年六月三十日由Ovato授出之若干機器的特許使用權確認17,361,000港元的使用權資產。該特許使用權已通過向Ovato墊付款項的方式結清而Ovato有義務代表本集團清償租賃負債。視乎管理人方面之結果，上述資產之價值或會受到重大不利影響。

除上述外，本集團於本報告期間及至本公佈日並無其他重大事項。

管理層討論及分析

業務回顧

澳獅環球集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）為投資控股公司，其附屬公司主要在澳洲提供印刷解決方案及服務。

於二零二二年首六個月，本公司繼續以實幹方針在通脹升溫及供應緊張之複雜經濟環境中營運。

Griffin Press Printing Pty Ltd（「Griffin Press」）於六月中加入本公司，因此對首六個月造成之效應並不顯著。業界持續面對物流挑戰，導致越來越多書籍轉為在地印刷，並以悅讀書籍為主。政府機構之需求仍然疲弱，專業及教育部門則維持穩定。

截至二零二二年六月三十日止六個月，我們的收益較上期間增加 5.8% 至約 205,000,000 港元。由於材料消耗及動用之直接勞動力增加，直接經營成本亦增加 5.3% 至約 160,500,000 港元。

截至二零二二年六月三十日止六個月，除稅前溢利較上期間下降約 21.1% 至約 13,300,000 港元，主要是由於當局不再提供留職補貼（Jobkeeper）計劃、可換股票據之公平價值減少及本期間內錄得之法律費用所致。

前景

展望二零二二年下半年，管理團隊預計將於目前由 McPherson's Printing 及 Griffin Press 組成之書籍印刷部門中發掘協同效益之機遇，以更好地服務繼續引領在地書籍印刷需求之悅讀書籍市場。於二零二二年下半年，隨著管理團隊應對國內營運環境中之供應限制及勞動力短缺之挑戰，專注於管控本公司各領域之持續成本上漲將會是關鍵要務。

管理層討論及分析（續）

財務回顧

收益

截至二零二二年六月三十日止六個月的收益約205,000,000港元，較前期間上升約5.8%（截至二零二一年六月三十日止六個月：約193,600,000港元）。截至二零二二年六月三十日止六個月，收益增加是源於本集團的一些悅讀書籍出版商增加在當地印刷書籍以縮短交付時間，去年年初與一名客戶訂立有關悅讀書籍之新協議的全期入賬結果。由於政府開支低迷及政府針對2019冠狀病毒病實施之限制措施所影響，政府機構之需求仍然疲弱，專業及教育部門則維持穩定。

毛利及毛利率

毛利由截至二零二一年六月三十日止六個月約41,200,000港元增加約3,300,000港元或約8.0%，上升至截至二零二二年六月三十日止六個月約44,500,000港元。此增長是源自收益增長，但部分被材料消耗及所運用之直接勞動力增加所抵銷。兩段期間之毛利率保持穩定。

其他收入

其他收入由截至二零二一年六月三十日止六個月約 3,900,000 港元顯著減少至截至二零二二年六月三十日止六個月約 3,100,000 港元，減少的主因是澳洲政府根據留職補貼（JobKeeper）計劃提供的政府補貼已經完結。去年收到的政府補貼約為 2,200,000 港元。該減少部分由本期間賺取之貸款利息收入所抵銷。

銷售及發行成本

銷售及發行成本由截至二零二一年六月三十日止六個月約 13,400,000 港元增加約 2,000,000 港元或 14.8%至截至二零二二年六月三十日止六個月約 15,400,000 港元。銷售及發行費用之增加是由於運費及燃料價格較上期間增加。

行政費用

行政費用由截至二零二一年六月三十日止六個月約 14,100,000 港元增加約 3,700,000 港元至截至二零二二年六月三十日止六個月約 17,800,000 港元，較去年同期上升約 26.7%。該增加主要是由於澳洲通脹升溫導致行政人員工資調整以及各種企業項目所產生之專業費用。

管理層討論及分析（續）

財務回顧（續）

其他費用

本期間之其他費用是指於二零二二年六月認購之可換股票據之公平價值減少。

所得稅開支

所得稅開支由截至二零二一年六月三十日止六個月約 5,300,000 港元（實際所得稅率：31.5%）減少至截至二零二二年六月三十日止六個月約 4,500,000 港元（實際所得稅率：33.6%）。實際所得稅率增加主要由於部分產生成本為不可抵扣。

溢利

於本期間，本集團錄得溢利約8,800,000港元（截至二零二一年六月三十日止六個月：約11,500,000港元），即減少約2,700,000港元或23.6%。期內本集團之盈利能力下降，主要是由於各種企業項目產生之單次專業費用、當局不再提供留職補貼（Jobkeeper）計劃以及可換股票據之公平價值減少。

流動資金及財政資源

於二零二二年六月三十日，本集團之流動資產淨值約為 137,500,000 港元（二零二一年十二月三十一日：約 226,000,000 港元），當中的現金及銀行結餘共約 29,800,000 港元（二零二一年十二月三十一日：約 169,900,000 港元），乃以澳元（「澳元」）、美元（「美元」）及港元計值。

本集團之流動比率約為 2.6 倍（二零二一年十二月三十一日：約 4.5 倍）。流動比率下降是由於本期間進行之投資項目所致唯一之計息負債為以澳元計值之租賃負債約 17,900,000 港元（二零二一年十二月三十一日：約 25,600,000 港元）。本集團於二零二二年六月三十日之資本負債比率為 6.7%（二零二一年十二月三十一日：約 9.4%），此乃根據本集團之計息債務總額除以股東權益總額而計算。本集團的計息負債減少以至資產負債率下降，主要得力於本期間內支付租賃負債。除上述者外，本集團維持淨現金水平以及健康的流動和資本負債比率，可見其財政狀況穩健。

本集團採納集中的融資及庫務政策，確保本集團資金得到有效運用。本集團亦定期監察其流動資金需求以及其與往來銀行之關係，確保其保持充裕的現金儲備以及獲主要金融機構承諾提供足夠的資金額度，以此應付短線以至長期的流動資金需求。

管理層討論及分析（續）

財務回顧（續）

營運資金管理

本集團運用的資本包括股本、儲備及租賃負債。本集團的政策是維持雄厚的資本基礎，以保持投資者、債權人及市場信心，以及維持業務的未來發展。資本水平對股東回報之影響亦獲肯定，而本集團明白到必須在可能達到的較高回報與較高負債水平之間維持平衡以及良好資本狀況帶來的優勢及保證。本集團不受任何外部施加的資本規定所規限。

於其特定業務分部的營運及活動之間分配資本，主要是受到獲分配資本所得到的回報優化所推動。資本分配至特定業務分部的營運及活動的過程乃由負責相關營運者獨立進行。

外匯管理

本集團就並非以功能貨幣進行的銷售及購買而面對外匯風險。有關交易的計值貨幣主要是澳元、新西蘭元、美元、歐元、英磅及港元。於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，以其他貨幣計值之財務資產及負債之外匯風險對本集團而言並非重大。

管理層採用現金流量預測評估本集團之外匯風險，目標是將其外匯風險降至最低。本集團可能在某些情況使用遠期外匯合約以對沖其外匯風險。在使用時，合約通常有到期日或在報告日期起計一年內到期。不符合對沖會計的衍生工具入賬列作交易工具。

資本開支

期內，本集團購置約 6,800,000 港元之物業、廠房及設備（二零二一年六月三十日：約 1,000,000 港元）。期內的採購乃由本集團的內部資源撥付。

管理層討論及分析（續）

財務回顧（續）

重大收購及出售

於二零二二年五月二十四日，本集團與 Ovato Limited（「Ovato」）訂立業務收購協議，購買其書籍印刷業務，初步代價為 8,500,000 澳元（相當於約 47,175,000 港元，可予調整）。由於業務收購協議的所有先決條件已根據其中的條款及條件達成或獲豁免，業務收購已於二零二二年六月十七日完成。於二零二二年期內並無其他附屬公司、聯屬公司及合營企業之重大收購及出售。

資本承擔及或然負債

於二零二二年六月三十日，本集團並無就購置物業、廠房及設備已訂約但尚未撥備之資本承擔（二零二一年十二月三十一日：200,000 港元）。

本集團並無重大或然負債（二零二一年十二月三十一日：無）。

資產抵押

於二零二二年六月三十日並無已抵押存款（二零二一年十二月三十一日：無）。

所得款項用途

於二零一八年十月八日（「上市日期」），本公司已發行股份於香港聯交所主板上市。合共 105,000,000 股每股面值為 0.01 港元的股份已按每股 1.00 港元的最終發售價發行予公眾及承配人，合計所得款項總額為 105,000,000 港元（「股份發售」）。扣除相關上市開支後，股份發售的合計所得款項淨額（「所得款項淨額」）約為 66,500,000 港元。

參照招股章程，並基於所得款項淨額之實際金額與招股章程所述所得款項淨額之估計金額（乃根據發售價每股 1.05 港元（為當時之指示性發售價範圍每股 1.00 港元至 1.10 港元之中間點）及扣除估計上市開支後披露）的差異，本集團已按與招股章程所披露者相同的方式及比例調整所得款項淨額的擬定用途。

管理層討論及分析（續）

財務回顧（續）

所得款項用途（續）

誠如本集團上年度年報中所披露，由於 2019 冠狀病毒病疫情對地方及全球經濟環境的不利影響，經濟環境充滿挑戰，政府機構以及印刷交付時間短的教育書籍的印刷需求減少，本集團已押後購置其餘機械的計劃。考慮到 2019 冠狀病毒病疫情對印刷業以及當地及全球經濟的整體影響，本集團將採取更保守的方針，有效和高效地動用餘下所得款項淨額，以促進其長遠利益及發展。於本集團上年度年報之日期，本集團計劃將動用餘下所得款項淨額的時間延長至截至二零二四年十二月三十一日止年度。

謹此提述獅子山集團與本集團日期為二零二二年五月二十四日之聯合公佈，內容有關(i)收購 Ovato 之書籍印刷業務及資產（「收購事項」）；及(ii)認購可換股票據（「聯合公佈」）。於聯合公佈日期，未動用之所得款項淨額共約 19,500,000 港元。董事會已議決更改未動用所得款項淨額之用途，以支付有關收購事項之部分初始代價。除上述變動外，所得款項淨額之用途並無其他變動。

誠如聯合公佈所披露，董事會認為，由於收購事項涉及（其中包括）購置 Ovato 於業務中使用之數碼印刷機、印刷機、裝訂機及其他機器及設備，預計收購事項將與本集團目前之印刷業務產生協同效益，有助本集團實現招股章程中所述之擴充產能及提高效率之計劃。

董事會確認，於招股章程中所述之本集團之業務性質並無任何重大變化。董事會認為上述所得款項淨額用途之更改為公平合理，因為本集團可藉此而更有效調配財務資源以提高盈利能力而有關更改大致符合招股章程所述擴充產量之擬議計劃，因此符合本集團及其股東之整體利益。

截至本報告日期，已動用所得款項淨額中的約 66,500,000 港元，包括：

- 約 9,000,000 港元已用於購買三台數碼印刷機、兩台裝訂機和一台印前機以取代若干現有機器；
- 約 10,800,000 港元已用於購買兩台裝訂機以擴大產能；

管理層討論及分析（續）

財務回顧（續）

所得款項用途（續）

- 約 16,000,000 港元已用於升級 ERP 系統及 IPALM 平台，當中本集團已為購買伺服器等設備以及開發及購買軟件分別投入約 2,000,000 港元及 14,000,000 港元；
- 約 4,500,000 港元已用於增強現有的倉儲設施；
- 約 6,700,000 港元已用作本集團之一般營運資金；及
- 約 19,500,000 港元已用作支付有關收購事項之部分初始代價

所得款項淨額之原訂分配（如招股章程所披露）、實際所得款項淨額之經修訂分配（經作出上述調整後）、截至本報告日期所得款項淨額之已動用及未動用金額的詳情如下：

	分配百分比	所得款項淨額之原訂分配（如招股章程所披露） 概約百萬港元	實際所得款項淨額之經修訂分配 概約百萬港元	於聯合公佈日期之未動用所得款項淨額 概約百萬港元	更改未動用所得款項之淨額 概約百萬港元	截至本報告日期之已動用所得款項淨額 概約百萬港元
購置機器	57.2%	41.9	38.0	18.2	-	19.8
ERP 系統及 IPALM 平台升級	24.1%	17.7	16.0	-	-	16.0
擴充倉儲設施及／或精簡其印刷設施	8.7%	6.4	5.8	1.3	-	4.5
本集團之一般營運資金	10.0%	7.3	6.7	-	-	6.7
支付有關收購事項之部分初始代價	-	-	-	-	19.5	19.5
	<u>100.0%</u>	<u>73.3</u>	<u>66.5</u>	<u>19.5</u>	<u>19.5</u>	<u>66.5</u>

其他資料

企業管治常規守則

董事會認為，本公司截至二零二二年六月三十日六個月內已遵守香港聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之《企業管治常規守則》所載之守則條文。

董事及最高行政人員於本公司股份及相關股份之權益及淡倉

於二零二二年六月三十日，本公司之董事及最高行政人員於本公司或任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第 XV 部）之股份、相關股份或債券中，擁有按本公司根據證券及期貨條例第 352 條之規定所存置之登記冊所記錄之權益及淡倉，或根據上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及香港聯交所之權益及淡倉如下：

(a) 於本公司股份之好倉

董事姓名	信託權益					佔本公司已發行股本之百分比 (%)
	個人權益 (股份)	信託權益 (股份)	之收益人 (股份)	企業權益 (股份)	權益合計 (股份)	
劉竹堅先生 (附註 1)	9,803,278	無	無	313,048,997	322,852,275	64.74
Richard Francis Celarc 先生 (附註 2)	無	7,533,039	5,955,780	11,523,168	25,011,987	5.01
Paul Antony Young 先生 (附註 3)	無	無	無	2,903,967	2,903,967	0.58

附註：

1. 劉竹堅先生（「劉先生」）被視為透過個人權益及企業權益於 322,852,275 股股份中擁有權益。於 313,048,997 股企業權益中，296,396,954 股股份，16,133,457 股股份及 518,586 股股份由 Bookbuilders BVI Limited（「Bookbuilders BVI」）、City Apex Ltd.（「City Apex」）及青田集團有限公司（「青田集團」）分別實益擁有。Bookbuilders BVI 為 1010 Group Limited（「1010 Group」）的全資附屬公司。1010 Group 為獅子山集團有限公司（「獅子山」）的全資附屬公司。獅子山由 City Apex、青田集團及劉先生分別直接持有 33.52%、1.08% 及 10.22%。City Apex 由青田集團擁有 77.00%。青田集團由劉先生擁有 69.76%。按照《證券及期貨條例》第 XV 部，劉先生被視為於上述股份中擁有權益。

其他資料 (續)

董事及最高行政人員於本公司股份及相關股份之權益及淡倉 (續)

(a) 於本公司股份之好倉 (續)

- Richard Francis Celarc 先生 (「Celarc 先生」) 被視為於 25,011,987 股股份中擁有權益，有關股份包括 (i) 由 Navigator Australia Limited (作為 Richard Celarc Family Trust 的託管人) 持有的 33,117 股股份；(ii) 由 D.M.R.A. Property Pty Limited (由 Celarc 先生全資擁有的公司) 持有的 11,523,168 股股份；(iii) 由 Richard Celarc Family Trust (由 Celarc 先生作為受託人) 持有的 7,533,039 股股份；及 (iv) 由 Ligare Superannuation Nominees Pty Ltd (作為 Ligare Staff Superannuation Fund (Celarc 先生及其妻子為該退休基金僅有的成員) 的受託人) 持有的 5,922,663 股股份。
- Paul Antony Young 先生 (「Young 先生」) 被視為透過 Clapsy Pty Ltd (為一間由 Young 先生及其妻子 Lorraine Young 夫人分別擁有 50.00% 及 50.00% 的公司) 而於 2,903,967 股股份中擁有權益。

(b) 於獅子山股份之好倉

董事姓名	個人權益 (股份)	企業權益 (股份)	權益合計 (股份)	佔獅子山已發行股本 之百分比 (%)
劉竹堅先生 (附註)	78,701,906	266,432,717	345,134,623	44.82

附註：

劉先生被視為擁有權益的該等 266,432,717 股獅子山股份當中，258,135,326 股股份及 8,297,391 股股份由 City Apex 及青田集團分別實益擁有。於二零二二年六月三十日，青田集團為 City Apex 之最終控股公司。劉先生擁有青田集團已發行股本之 69.76%，因此，劉先生被視為根據證券及期貨條例第 XV 部於上述股份中擁有權益。

(c) 期內之獅子山股份獎勵

董事姓名	股份數目				於二零二二年 六月三十日 有效
	於二零二二年 一月一日 有效	期內授出	期內歸屬	期內註銷/ 失效	
劉竹堅先生	200,000	-	-	-	200,000
Richard Francis Celarc 先生	200,000	-	-	-	200,000
鄧紫瑩女士	1,288,000	-	-	-	1,288,000

其他資料（續）

董事及最高行政人員於本公司股份及相關股份之權益及淡倉（續）

除上文所披露者外，於二零二二年六月三十日，就本公司所知，本公司之董事或最高行政人員並無亦並無被當作於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第 XV 部）之股份、相關股份或債券中，擁有按本公司根據證券及期貨條例第 XV 部第 352 條之規定所存置之登記冊所記錄之任何權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及香港聯交所之任何權益或淡倉。

主要股東

於二零二二年六月三十日，以下人士（不包括本公司之董事或主要行政人員）於本公司之股份或相關股份中，擁有本公司根據證券及期貨條例第 336 條所存置之登記冊所記錄而佔本公司已發行股本 5%或以上之權益或淡倉：

股東姓名／名稱	權益性質			佔本公司已發行股本之百分比 (%)
	實益擁有人 (股份)	於受控法團 之權益 (股份)	權益合計 (股份)	
青田集團 (附註)	518,586	312,530,411	313,048,997	62.78
City Apex (附註)	16,133,457	296,396,954	312,530,411	62.67
獅子山 (附註)	無	296,396,954	296,396,954	59.44
1010 Group (附註)	無	296,396,954	296,396,954	59.44
Bookbuilders BVI (附註)	296,396,954	無	296,396,954	59.44

附註：

Bookbuilders BVI 為 1010 Group 的全資附屬公司及獅子山的間接全資附屬公司。獅子山由 City Apex、青田集團及劉先生分別擁有 33.52%、1.08% 及 10.22%。青田集團為 City Apex 的控股公司及被視為根據證券及期貨條例第 XV 部於上述股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零二二年六月三十日，本公司並無獲知會任何其他人士（不包括本公司之董事或最高行政人員）於本公司之股份、相關股份或債券中擁有須記錄於本公司根據證券及期貨條例第 336 條所存置之登記冊之權益或淡倉。

其他資料（續）

購股權計劃

本公司於本中期報告日期並無購股權計劃。

購買股份或債券之安排

於報告期內任何時間及於報告期完結時，本公司或其附屬公司概無參與任何安排，致使董事可藉收購本公司或任何其他法人團體之股份或債務證券（包括債券）而獲得利益。本公司董事、最高行政人員或其配偶或未滿十八歲之子女，概無認購本公司證券之權利或於行使該認購權。

購買、出售或贖回股份

截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

證券交易之標準守則

本公司已採納標準守則作為董事買賣本公司證券之守則。本公司經向全體董事明確查詢後，並不知悉於截至二零二二年六月三十日止六個月而言在董事買賣證券方面有不遵守標準守則所載之必守準則之情況。

僱員及酬金政策

於二零二二年六月三十日，本集團有 336 名全職僱員（二零二一年六月三十日：260 名）。本集團僱員之薪級具競爭力，而僱員亦會根據本集團整體之薪金，花紅及加班費制度架構，因應個別之表現獲得獎勵。其他僱員福利包括退休金、工傷保險及其他雜項。

其他資料（續）

中期股息

董事會不建議派發截至二零二二年六月三十日止六個月的中期股息（二零二一年六月三十日：每股 2 港仙）。

審核委員會

審核委員會有四名成員，包括一位非執行董事 Paul Antony Young 先生及三位獨立非執行董事何大衛先生、徐景松先生及黎永康先生。審核委員會之權責範圍乃按照上市規則而制訂。審核委員會已審閱本集團之財務報告及內部控制，並向董事會作出有關推薦意見。

審核委員會已聯同管理層審閱本公司截至二零二二年六月三十日止六個月之中期報告，認為有關報告符合適用會計準則，並已作出充份披露。

承董事會命
澳獅環球集團有限公司
主席
Richard Francis Celarc

香港，二零二二年八月三十日

於本公佈日期，董事會由執行董事 Richard Francis Celarc 先生、劉竹堅先生及鄧紫瑩女士；非執行董事 Paul Antony Young 先生；以及獨立非執行董事何大衛先生、徐景松先生及黎永康先生組成。

本中期業績公佈於香港聯交所之網站 www.hkexnews.hk 及本公司之網站 www.leftfieldprinting.com 刊載。本公司截至二零二二年六月三十日止六個月至中期報告亦將於適當時候在上述網站刊載。